02.10.2019г. №702-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За слаженную и результативную работу, самоотверженность, проявленную при тушении лесного пожара наградить Благодарственным письмом администрации следующих жителей муниципального образования «Бахтай»:

БАШКУЕВА

Эрика Вячеславовича

БАШКУЕВУ

Розалию Олеговну

ФЕДОРОВА

Анатолия Владимировича

СЕРОВА

Владимира Александровича

ШОПХОНОВА

Николая Иннокентьевича

ШОПХОНОВА

Валерия Николаевича

ТОМСКОГО

Анатолия Николаевича

ТОМСКОГО

Валерия Анатольевича

КУКЛИНУ

Ларису Михайловну

КУКЛИНА

Александра Игоревича

ПАВЛОВА

Сергея Федоровича

СТЕПАНОВА

Михаила Георгиевича

ШАРГАЕВА

Бориса Апполоновича

БОГДАНОВУ

Наталию Кимовну

БОГДАНОВА

Тимофея Семеновича

НЕСТЕРОВА

Кима Сергеевича

ТОМСКОГО

Сергея Александровича

БАЛЬБУРОВУ

Валентину Петровну

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Т.С. Веретнова